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2/
2/
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3/
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Uz98193
0798193
Uz98193
0798193

OBEC KUNZAK
Rozpoétové opatreni vlastni ¢. 15/2020/9S - zvySeni prijmu, zvySeni vydajt

Pol Text
4111 Neinv. pfijatné transfery z VPS SR

4116 Ostatni neinv. pfijaté transfery ze SR
4116 Ostatni neinv. pfijaté transfery ze SR

4116 Ostatni neinv. pfijaté transfery ze SR
4116 Ostatni neinv. pfijaté transfery ze SR

4222 Investiéni pfijaté transfery od kraju

PRiIJMY CELKEM

Pol Text
Nebytové hospodarstvi
6122 Stroje, pfistroje a zafizeni

Péce o vzhled obci a ver. zelen
5011 Platy zaméstnancu v prac. poméru
5031 Pov. poj. na soc. zabezpeceni
5032 Pov. poj. na vet. zdrav. pojisténi
5011 Platy zaméstnanci v prac. pomeéru
5031 Pov. poj. na soc. zabezpeceni
5032 Pov. poj. na vet. zdrav. pojisténi
5011 Platy zaméstnancu v prac. poméru
5031 Pov. poj. na soc. zabezpeceni
5032 Pov. poj. na vet. zdrav. pojisténi
5011 Platy zaméstnanc( v prac. pomeéru
5031 Pov. poj. na soc. zabezpeceni
5032 Pov. poj. na vet. zdrav. pojisténi

Volby do zastupitelstev USC
5019 Ostatni platy
5021 Ostatni osobni vydaje
5039 Ost. pov. pojistné placené zaméstn.
5139 Nakup materialu
5156 Pohonné hmoty a maziva
5161 Postovni sluzby
5162 Sluzby elektronickych komunikaci
5164 Najemné

5168 Zpracovani dat a sl. souvis. s inf. tech.

5169 Nakup ostatnich sluzeb
5173 Cestovné
5175 Pohosténi

VYDAJE CELKEM

8115 FINANCOVANI CELKEM

Schvaleno dne 20. 08. 2020

Ké
141 000

2643
12 357

2643
12 357

84 000

Ké

84 000

1975
490
178

9 236

2290
831

1975
490
178

9 236

2290
831

10 000
53 300
4000
5000
5000
4 000
3 000
9 000
5000
36 480
1000
5220

Celkem K¢

141 000 fin. prosttedky na volby do ZK a senatu

dotace OPZ VPP vef. pr. UZ 13013 Np 1041
15 000 dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1045

dotace OPZ VPP vef. pr. UZ 13013 Np 1041
15 000 dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1045

84 000 dotace POV na pofizeni kotle do 8J ZS

255 000

Celkem K¢

84 000 dotace POV potizeni kotle SJ Z§ Uz 711

dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1041
dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1041
dotace OPZ VPP vef. pr. UZ 13013 Np 1041
dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1045
dotace OPZ VPP vef. pr. UZ 13013 Np 1045
15 000 dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1045
dotace OPZ VPP vef. pr. UZ 13013 Np 1041
dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1041
dotace OPZ VPP vef. pr. UZ 13013 Np 1041
dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1045
dotace OPZ VPP vef. pr. UZ 13013 Np 1045
15 000 dotace OPZ VPP vet. pr. UZ 13013 Np 1045

refundace mezd ¢lent OVK

odmeény ¢lend OVK

refundace soc. zdrav. poj. ¢lenll OVK

kancel. material

pohonné hmoty

odeslani hlasovacich listkl

sluzby telefony okrsky

pronajem techniky

zprovoznéni techniky

sluzby volby

cestovné ¢lenoveé komisi
141 000 obgerstveni ¢lend komisi

255000

0

Ing. Vladimir Samal

starosta



